

Príloha č. 1 ROZSAH NA DOKOČENIE DIELA

Stavba: Synagóga Senec

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: SOAR sk, a.s., Žilina

Cena dokončenia podľa ZoD a dodatkov

	bez DPH	s DPH
Práce a dodávky podľa ZoD a D1+D2	328 546,15 €	394 255,38 €
SPOLU	328 546,15 €	394 255,38 €

Zoznam nových prác

	bez DPH	s DPH
ZL č.8 SLP - dokončenie	3 914,60 €	4 697,52 €
ZL č.01 - zmena - Obnova int. Omietok a malieb - vyžiadané KPÚ	58 484,39 €	70 181,27 €
ZL č.02.2 - Šambrány okien bočných fasád ...	44 888,94 €	53 866,73 €
ZL č.10 ELI - svietidlá	149 859,31 €	179 831,17 €
ZL č.14 Galérie - stropy	29 182,27 €	35 018,72 €
ZL č.18 - Kovové prvky	1 931,00 €	2 317,20 €
ZL č.19 - Zmena zábradlia	33 286,63 €	39 943,96 €
ZL č.20-2 Sekacie práce ELI	4 816,61 €	5 779,93 €
ZL 21-2 Podlahové zásuvkové krabice	3 399,90 €	4 079,88 €
ZL 22 Fasáda - lešenie a penetrácia	12 495,20 €	14 994,24 €
Ostatné náklady - obnovenie staveniska	12 405,60 €	14 886,72 €
ZL 23.1 EZS	7 841,40 €	9 409,68 €
ZL 23.2 ŠK	8 700,50 €	10 440,60 €
ZL 23.3 CCTV	10 914,86 €	13 097,83 €
ZL 23.4 Ozvučenie	13 969,40 €	16 763,28 €
SPOLU	396 090,61 €	475 308,73 €

SPOLU NA DOKONČENIE	724 636,76 €	869 564,11 €
----------------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17-124
Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

JKSO:
Miesto: Senec

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 914,60
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	3 914,60	782,92
Cena s DPH		v EUR	4 697,52

Projektant

Dátum a podpis:

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17-124

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 914,60	4 697,52
D č.3a	Dodatok č.3	3 914,60	4 697,52
PRÍP	Prípočty	3 914,60	4 697,52
ZL č.8	SLP	3 914,60	4 697,52
EZS	08.1.2 - EZS	549,62	659,54
SK	08.2.2 - ŠK	1 148,90	1 378,68
CCTV	08.3.2 - CCTV	1 899,02	2 278,82
Ozvucenie	08.4.2 - Ozvucenie	317,06	380,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Úroveň 4:

EZS - 08.1.2 - EZS

JKSO:

Miesto:

Senec

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**549,62**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	549,62	20,00%	109,92

Cena s DPH**v EUR****659,54****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: PRÍP - Prípočty

Úroveň 4: **EZS - 08.1.2 - EZS**

Miesto: Senec

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							549,62
D	D3		Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu EZS				549,62
0	K	220732306	Montáž dátového káblu	m	300,000	0,83	249,00
0	M	027061 - C8	*Kábel LSZH , lanko, tieneny, 2 x 0,75 + 6 x 0,22	m	400,000	0,34	136,00
77	K	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach	m	100,000	0,91	91,00
0	M	HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	100,000	0,30	30,00
0	K	Pol19	*Uloženie rúrky do podlahy	m	50,000	0,60	30,00
0	M	Pol25	*Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska...)	%/100	0,005	422,00	2,11
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inštalačné práce	%/100	0,010	1 150,80	11,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu
synagógy

Objekt:
D č.3a - Dodatok č.3

Časť:
PRÍP - Prípočty

Úroveň 4:
SK - 08.2.2 - ŠK

JKSO:
Miesto: Senec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 148,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 148,90	20,00%	229,78
Cena s DPH	v	EUR	1 378,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Úroveň 4:

SK - 08.2.2 - ŠK

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 148,90
D	D6		Sekacie a murárske práce pre elektro, demontáže				1 148,90
0	K	501107	*Kábel Dátový Cat.5e F/UTP LSZH	m	650,000	1,69	1 098,50
25	K	922.18	Zhotovenie otvorov v murive pre krabicu	ks	10,000	5,04	50,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:
D č.3a - Dodatok č.3

Časť:
PRÍP - Prípočty

Úroveň 4:
CCTV - 08.3.2 - CCTV

JKSO:
Miesto: Senec

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 899,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 899,02	20,00%	379,80
Cena s DPH	v	EUR	2 278,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Úroveň 4:

CCTV - 08.3.2 - CCTV

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**1 899,02**

D		Typ alebo jeho Dodávka a montáž elektroinšalačného materiálu CCTV					1 899,02
0	K	536004CVDP	*Kábel Dátový Cat.5e F/UTP LSZH Drôt	m	850,000	1,69	1 436,50
0	M	HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	450,000	0,30	135,00
0	K	Pol19	*Uloženie rúrky do podlahy	m	400,000	0,48	192,00
0	M	KOPOFLEX 40	*Chránička káblová KOPOFLEX 40mm 450N	m	60,000	0,60	36,00
0	K	Pol61	*Uloženie rúrky do pripraveného výkopu	m	60,000	0,60	36,00
0	M	Pol63	*Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytka, viaz.páska ..)	%/100	0,015	601,00	9,02
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inštalačné práce	%/100	0,030	1 816,80	54,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Uroveň 4:

Ozvucenie - 08.4.2 - Ozvučenie

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**317,06**DPH základná
znižovanáZáklad dane
0,00
317,06Sadzba dane
20,00%
20,00%Výška dane
0,00
63,41**Cena s DPH****v EUR****380,47****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 4:

Ozvucenie - 08.4.2 - Ozvučenie

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							317,06
D	D3		Vodiče, šnúry, káble				317,06
8	M	Pol68	*Kábel 20x1,5	m	150,000	0,27	40,50
77	K	22028-0221	Kábel uložený v rúrkach 4x2xAWG23, Cat. 7	m	180,000	0,91	163,80
0	M	HFX 20	*Bezhalogénová ohybná rúrka s priemerom 20 mm , 320N/5cm	m	130,000	0,30	39,00
0	K	Pol19	*Uloženie rúrky do podlahy	m	80,000	0,60	48,00
0	M	Pol63	*Drobný inšalačný materiál (sádra, príchylky, viaz.páska ..)	%/100	0,030	108,00	3,24
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inšalačné práce	%/100	0,060	375,36	22,52

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17-124
Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

JKSO: KS:
Miesto: Senec Dátum:

Objednávateľ: IČO:
Bratislavský samosprávny kraj IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s. IČ DPH:

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			392 176,01
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	392 176,01	78 435,20
Cena s DPH v EUR			470 611,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-124

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		392 176,01	470 611,21
D č.3a	Dodatok č.3	392 176,01	470 611,21
PRÍP	Pripočty	392 176,01	470 611,21
ZL	Obnova interiérových omietok a malieb -		
č.01	remeselná práca KPU	58 484,39	70 181,27
ZL č.02.2	Sambrány okien bočných fasád a soklová rímsa -		
	reštaurovanie	44 888,94	53 866,73
ZL č.10	Elektroinštalácia svietidiel	149 859,31	179 831,17
ZL č.14	Galérie - stropy	29 182,27	35 018,72
ZL č.18	Kovové prvky	1 931,00	2 317,20
ZL č.19	Zmena zábradlia	33 286,63	39 943,96
ZL č.20-2.	Sekacie práce - ELI	4 816,61	5 779,93
ZL č.21-2.	Podlahové zásuvkové krabice	3 399,90	4 079,88
ZL 22	Fasáda - lešenie a penetrácia	12 495,20	14 994,24
ZL č.23	Slaboprúdové zariadenia	41 426,16	49 711,39
23.1	EZS	7 841,40	9 409,68
23.2	ŠK	8 700,50	10 440,60
23.3	CCTV	10 914,86	13 097,83
23.4	Ozvučenie	13 969,40	16 763,28
OS	Obnovenie staveniska	12 405,60	14 886,72

KRÝCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Uroveň 3:

ZL č.01 zmena - Obnova interiérových omietok a malieb - remeselná práca KPU

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**58 484,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	58 484,39	20,00%	11 696,88

Cena s DPH**v EUR****70 181,27****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č 3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 3:

ZL č.01 zmena - Obnova interiérových omietok a malieb - remeselná práca KPU

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							58 484,39
1	K	978013191	*Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	330,000	2,77	914,10
	VV		"schodiská" 80,113*2		160,226		
	VV		"hl. sála" 169,774		169,774		
	VV		Súčet		330,000		
2	K	622463959R	*Osčtránerie nevhodných povrchových náterov	m2	370,000	11,18	4 136,60
	VV		"rabín" 61,972		61,972		
	VV		"hl. sála" 308,028		308,028		
	VV		Súčet		370,000		
124	K	711119992	*Neutralizátor pod sanačné omietky Schomburg ESCO-FLUAT	m2	263,185	5,01	1 318,56
3	K	612462027	Spevňovač omietok Weber 707 (WT) Terranova	m2	370,000	4,09	1 513,30
	VV		"rabín" 61,972		61,972		
	VV		"hl. sála" 308,028		308,028		
	VV		Súčet		370,000		
4	K	612462407	*Vnúťorná sanačná omietka stien prednástrek, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	263,185	27,63	7 271,80
	VV		"hl. sála" 49,08*1,37+13,63*0,50+100,532		174,587		
	VV		"schodisko" 68,598		68,598		
	VV		"pod hviezdou" 20,00		20,000		
	VV		Súčet		263,185		
54	K	612421367	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	80,000	5,72	457,60
	VV		"schodisko" 80,00		80,000		
	VV		Súčet		80,000		
125	K	612409391.S	*Doplnenie omietkových vrstiev špalety a zapracovanie okenných rámov	ks	20,000	1 325,99	26 519,80
7	K	612460228	*Zjednotenie povrchov vápennou stierkou	m2	620,000	6,99	4 333,80
	VV		"schodisko" 198,172-80		118,172		
	VV		"hl. sála" 420,105		420,105		
	VV		"rabín" 81,723		81,723		
	VV		Súčet		620,000		
8	K	612469929	*Farebná povrchová úprava	m2	700,000	12,85	8 995,00
	VV		700,00		700,000		
	VV		Súčet		700,000		
9	K	941955004	*Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	50,000	6,56	328,00
74	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	295,000	4,00	1 180,00
75	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	885,000	0,50	442,50
	VV		295*3 'Prepočítané koeficientom množstva		885,000		
76	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	295,000	0,50	147,50
117	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,550	8,83	137,31
118	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,550	9,57	148,81
119	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,300	0,26	24,26
	VV		15,55*6 'Prepočítané koeficientom množstva		93,300		
120	K	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,550	8,91	138,55
121	K	979082121	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	46,650	1,00	46,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			15,55*3 'Prepočítané koeficientom množstva		46,650		
122	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,550	20,00	311,00
123	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,880	12,07	119,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 3:

ZL č.02.2 - Šambrány okien bočných fasád a soklová rímsa - reštaurovanie

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**44 888,94**DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

44 888,94

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

8 977,79

Cena s DPH**v EUR****53 866,73****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: PRÍP - Prípochty

Uroveň 3:

ZL č.02.2 - Šambrány okien bočných fasád a soklová rímsa - reštaurovanie

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 888,94
0	K	o 10	šambrána dverí na prízemí bočných fasád	m2	11,489	235,20	2 702,21
	vv		"šambrána"				
	vv		"rozvinutá šírka šambrány v oblúku" 0,55 "m""dĺžka v strede oblúka" 2,53 "m""2"ks"		2,783		
	vv		"rozvinutá šírka bočných šambrán" 0,55 "m""dĺžka šambrány"3,10*2 "m""2"ks"		6,820		
	vv		"profilovaná časť dverí"				
	vv		0,775*0,775*3,14/2*2"ks"		1,886		
	vv		Súčet		11,489		
0	K	o 25	šambrána okna na hornom podlaží bočných fasád	m2	34,489	716,80	24 721,72
	vv		"šambrány"				
	vv		"rozvinutá šírka šambrány v oblúku" 0,65 "m""dĺžka v strede oblúka oblúka" 1,963 "m""12"ks"		15,311		
	vv		"rozvinutá šírka zvislej šambrány" 0,49 "m""dĺžka šambrány" 4,52 "m""12"ks"		26,578		
	vv		"odpočet ZoD" -7,40		-7,400		
	vv		Súčet		34,489		
0	K	o 24	šambrána okna na prízemí bočných fasád	m2	17,168	358,40	6 153,01
	vv		"šambrána"				
	vv		"rozvinutá šírka šambrány v oblúku" 0,61 "m""dĺžka v strede oblúka oblúka" 1,84 "m""10"ks"		11,224		
	vv		"rozvinutá šírka zvislých šambrán" 0,45 "m""dĺžka šambrány" 3,40 "m""10"ks"		15,300		
	vv		"kazeta pod oknom"				
	vv		1,27*0,72*10		9,144		
	vv		"odpočet ZoD" -18,50		-18,500		
	vv		Súčet		17,168		
0	K	o 35	*soklová rímsa	bm	56,000	202,00	11 312,00
	vv		56,00		56,000		
	vv		Súčet		56,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č 3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Uroveň 3:

ZL č.10 - Elektroinštalácia svietidiel

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**149 859,31**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	149 859,31	20,00%	29 971,86

Cena s DPH**v EUR****179 831,17****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochy

Úroveň 3:

ZL č.10 - Elektroinštalácia svietidiel

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							149 859,31
D	D1		INTERIER				122 185,99
0	M	A.	Nástenné LED svietidlo z tlakovo liatého Al, DALI - 31W LED, 3520lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, optika wall-washer, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, (referenčný typ iGuzzini PLATEA PRO P804.xx, registrovaný dizajn Jeab Michel Wilmotte)	ks	13,000	803,70	10 448,10
0	M	Pol69	recyklačný poplatok LED svietidla	ks	13,000	0,40	5,20
0	M	B.	Nástenné svietidlo so 100% nepriamym vyžarovaním z tlakovo liatého Al - DALI - 29W LED, 3000lm, 4000K, CRI80, MacAdam2, optika wall washer, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, (referenčný typ iGuzzini VIEW N990.xx, registrovaný dizajn iGuzzini / Arup)	ks	12,000	827,49	9 929,88
0	M	Pol70	recyklačný poplatok svietidla + zdroj	ks	12,000	0,40	4,80
0	M	C1	Nastaviteľný reflektor s adaptérom pre montáž do 3-fázového lištového DALI systému s integrovaným DALI napájacím zdrojom - 20W LED COB, 3050lm, 4000K, CRI80, MacAdam Step?3, UGR?17, 94lm/W, 50000hod-L50-B10, OPTIBEAM REFLEKTOR wide flood 56°	ks	18,000	515,47	9 278,46
2	K	C1.	ATYPICKE FAREBNE VYHOTOVENIE RAL (referenčný typ iGuzzini PALCO Q673.xx DALI registrovaný dizajn)		18,000	0,00	0,00
0	M	C2	Nastaviteľný reflektor s adaptérom pre montáž do 3-fázového lištového DALI systému s integrovaným DALI napájacím zdrojom - 20W LED COB, 3050lm, 4000K, CRI80, MacAdam Step?3, UGR?17, 94lm/W, 50000hod-L50-B10, OPTIBEAM REFLEKTOR medium 32°(C2 - I _{max} =7776cd)	ks	4,000	515,47	2 061,88
3	M	C2.	ATYPICKE FAREBNE VYHOTOVENIE RAL (referenčný typ iGuzzini PALCO Q672.xx DALI registrovaný dizajn)		0,000	0,00	0,00
0	M	C3	Nastaviteľný reflektor s adaptérom pre montáž do 3-fázového lištového DALI systému s integrovaným DALI napájacím zdrojom - 20W LED COB, 3050lm, 4000K, CRI80, MacAdam Step?3, UGR?17, 94lm/W, 50000hod-L50-B10, OPTIBEAM REFLEKTOR spot 18° (C3 - I _{max} =16 267cd)	ks	2,000	514,92	1 029,84
4	M	C3.	ATYPICKE FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL (referenčný typ iGuzzini PALCO Q671.xx DALI registrovaný dizajn Artec3 Studio)		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol71	clona proti oslneniu honeycomb	ks	24,000	37,21	893,04
0	M	Pol72	clona proti oslneniu - cylinder RAL 7016	ks	6,000	65,92	395,52
0	M	Pol73	klapky proti oslneniu	ks	4,000	115,50	462,00
15	M	Pol73.	soft lens filter	ks	2,000	9,77	19,54
16	M	Pol73..	nastavenie svietidiel, naprogramovanie DALI systému	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
0	M	Pol74	recyklačný poplatok svietidlo	ks	24,000	0,42	10,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	D.	Závesný kruhový prstenec diód LED HO/LO DALI - 172+72W LED, 14400+8555lm, 4000K, CRI80, MacAdam Step?3, direct/ indirect vyžarovanie, stmievateľné DALI Switch Dim, rozmer: 70xH100mm, ?1800mm, malá stropná základňa s ?162mm, 6 lankových závesov s dĺžkou	ks	3,000	8 425,46	25 276,38
5	M	D..	(referenčný typ HULAHOOP 1800 R49-S DALI diód)	ks	0,000	0,00	0,00
0	M	Pol74	recyklačný poplatok svietidlo	ks	3,000	0,42	1,26
0	M	F.	Hliníková DALI lišta 3-okružová 220V - pre vytvorenie troch samostatne ovládaných okruhov, IP20, 31,4x37,8mm, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE Zostava pre priame osadenie na stenu s dĺžkou 12m (4x3m) referenčný typ iGuzzini STANDARD P291 + príslušenstvo)	ks	2,000	0,00	0,00
0	M	Pol75.	DALI lišta 3m, RAL7016	ks	8,000	172,20	1 377,60
0	M	Pol76.	príslušenstvo 1, RAL7016	ks	6,000	27,88	167,28
0	M	Pol77.	príslušenstvo 2 RAL7016	ks	2,000	36,28	72,56
0	M	Pol78.	príslušenstvo 3 RAL7016	ks	2,000	36,28	72,56
0	M	Pol79.	príslušenstvo 4 - prevodník DALI - 4 tlačítka DALI MC+ 10-10V	ks	1,000	88,20	88,20
17	M	Pol79.	príslušenstvo 5 - DALI PS DIN - napájací zdroj	ks	1,000	177,45	177,45
18	M	Pol80.	recyklačný poplatok prevodník DALI	ks	1,000	0,35	0,35
19	M	Pol80.	recyklačný poplatok zdroj pre prevodník DALI	ks	1,000	0,35	0,35
0	M	F1.	Hliníková DALI lišta 3-okružová 220V - pre vytvorenie troch samostatne ovládaných okruhov, IP20, 31,4x37,8mm, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, Zostava pre priame osadenie na stenu s dĺžkou 12m (4x3m), (referenčný typ iGuzzini STANDARD P291 + príslušenst	ks	1,000	0,00	0,00
0	M	Pol75.	DALI lišta 3m	ks	2,000	215,25	430,50
0	M	Pol76.	príslušenstvo 1,	ks	1,000	27,88	27,88
0	M	Pol77.	príslušenstvo 2	ks	1,000	36,28	36,28
0	M	Pol80.	príslušenstvo 3	ks	1,000	8,03	8,03
0	M	Pol81.	lankový záves L=2m s milimetricou reguláciou	ks	8,000	49,93	399,44
0	M	F2.	Hliníková DALI lišta 3-okružová 220V - pre vytvorenie troch samostatne ovládaných okruhov, IP20, 31,4x37,8mm, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, Zostava pre podvesenie s dĺžkou 5m, (referenčný typ iGuzzini STANDARD P291+P290 + príslušenstvo)	ks	1,000	0,00	0,00
0	M	Pol75	DALI lišta 3m	ks	1,000	215,25	215,25
0	M	Pol82-	DALI lišta 2m,	ks	1,000	131,25	131,25
0	M	Pol76-	príslušenstvo 1,	ks	1,000	27,88	27,88
0	M	Pol77-	príslušenstvo 2	ks	1,000	36,28	36,28
0	M	Pol80	príslušenstvo 3	ks	1,000	8,03	8,03
0	M	Pol81-	lankový záves L=2m s milimetricou reguláciou	ks	7,000	49,93	349,51
0	M	F3.	Hliníková DALI lišta 3-okružová 220V - pre vytvorenie troch samostatne ovládaných okruhov, IP20, 31,4x37,8mm, ATYPICKÉ farebné vyhotovenie RAL, Zostava pre priame osadenie na stenu s dĺžkou 5m (referenčný typ iGuzzini STANDARD P290, P291 + príslušenstvo	ks	1,000	0,00	0,00
0	M	Pol83	STANDARD DALI lišta 3m, RAL7016	ks	1,000	215,25	215,25
0	M	Pol84	STANDARD DALI lišta 2m, RAL7016	ks	1,000	131,25	131,25
0	M	Pol76_	príslušenstvo 1, RAL7016	ks	1,000	27,88	27,88
0	M	Pol77	príslušenstvo 2 RAL7016	ks	1,000	36,28	36,28
0	M	Pol78	príslušenstvo 3 RAL7016	ks	1,000	36,28	36,28
0	M	Pol79	príslušenstvo 4 RAL 7016	ks	3,000	8,03	24,09
0	M	G.	Lineárne svietidlo pre zapustenie do zeme - 27W LED RGBW DMX-RDM s dynamickou zmenou farieb, 1323lm nett, RGBW, WG optika 6-8m - r i adiaci jednotka a príslušenstvo pre RGB ovládanie Colour quick,	ks	2,000	2 172,45	4 344,90
0	M	G..	(referenčný typ iGuzzini LINEALUCE BN44 + príslušenstvo + ovládanie, registrovaný dizajn Jean	ks	0,000	0,00	0,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol85	príslušenstvo 1	ks	2,000	76,02	152,04
0	M	Pol86	príslušenstvo 2	ks	1,000	20,56	20,56
0	M	Pol86.	príslušenstvo 3	ks	5,000	13,47	67,35
0	M	Pol86.	príslušenstvo 4	ks	1,000	4,25	4,25
0	M	Pol87	recyklačný poplatok svietidlo	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	Pol88	colour quick - ovládaci panel	ks	1,000	433,13	433,13
0	M	Pol89	príslušenstvo pre pre colour quick	ks	1,000	5,51	5,51
0	M	Pol89.	recyklačný poplatok el. príslušenstvo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	H.	Hliníková DALI lišta 3-okružová 220V, L=2m - pre vytvorenie troch samostatne ovládaných okruhov, IP20, 31,4x37,8mm, L=2m, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, (referenčný typ iGuzzini STANDARD P290 + príslušenstvo)	ks	6,000	0,00	0,00
0	M	Pol82;	DALI lišta 2m, RAL7016,	ks	6,000	118,13	708,78
0	M	Pol76;	príslušenstvo 1, RAL7016	ks	2,000	27,88	55,76
0	M	Pol90;	príslušenstvo 2, RAL7016	ks	4,000	50,01	200,04
0	M	Pol81;	lankový záves L=2m s milimetricou reguláciou RAL7016	ks	12,000	49,93	599,16
0	M	Pol91;	príslušenstvo 3, RAL7016	ks	1,000	72,06	72,06
0	M	HLED	Hliníková DALI lišta 3-okružová 220V, L=2m - pre vytvorenie troch samostatne ovládaných okruhov, IP20, 31,4x37,8mm, L=2m, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL (referenčný typ iGuzzini STANDARD P290 + príslušenstvo)	ks	6,000	0,00	0,00
0	M	Pol82	DALI lišta 2m, RAL7016	ks	6,000	118,13	708,78
0	M	Pol76	príslušenstvo 1, RAL7016	ks	2,000	27,88	55,76
0	M	Pol90	príslušenstvo 2, RAL7016	ks	4,000	50,01	200,04
0	M	Pol81	príslušenstvo 3 - lankový záves L=2m s milimetricou reguláciou RAL7016	ks	12,000	49,93	599,16
0	M	Pol91	príslušenstvo 4, RAL7016	ks	1,000	72,06	72,06
0	M	LED;	LED pás s dĺžkou L=2m - 10W/m, 24Vcd, CRI80, IP20, osadený v nízkom Al micro profile čierne farebné vyhotovenie	ks	6,000	0,00	0,00
20	M	Pol93,	LED pás 22NC60-WWW-24V - 9,6/m, teplá biela, CRI90, LED/m, 710lm/m	ks	12,000	6,62	79,44
0	M	Pol93	Al povrchový micro profil - čierny 20x8mm, CC02	ks	12,000	4,54	54,48
0	M	Pol94	opálový difúzor typ 16 PC N16 O	ks	12,000	2,63	31,56
0	M	Pol95	Napájací zdroj 100W, LVP-100-24	ks	2,000	27,88	55,76
0	M	Pol96	Príslušenstvo 5 - oválna napájací základňa pre svietidlo aj LED pás, materiál kov, farba biela; 350x120x40mm	ks	1,000	58,62	58,62
0	M	H1	nastaviteľný reflektor s adapterom pre montáž do 3-fázového DALI lištového systému s integrovaným stmievateľným napájacím zdrojom PUSH Dim - 15W LED COB, 2050lm, 4000K, CRI80, MacAdam Step?2, UGR?10, A TYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL	ks	22,000	362,75	7 980,50
9	M	H1.	(referenčný typ iGuzzini PALCO Q655.7016(H1), registrovaný dizajn Artec3 Studio)	ks	0,000	0,00	0,00
21	M	H1...	(referenčný typ iGuzzini PALCO Q655.01(H1), registrovaný dizajn Artec3 Studio)	ks	0,000	0,00	0,00
0	M	H2	Nastaviteľný reflektor s adaptérom pre montáž do 3-fázového DALI lištového systému s integrovaným stmievateľným napájacím zdrojom PUSH Dim - 15W LED COB, 2050lm, 4000K, CRI80, MacAdam Step?2, UGR?10, 88lm/W, 50000hod-L50-B10, A TYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE	ks	14,000	371,28	5 197,92
10	M	H2..	(referenčný typ iGuzzini PALCO Q654.7016(H2), registrovaný dizajn Artec3 Studio)		0,000	0,00	0,00
22	M	H2...	(referenčný typ iGuzzini PALCO Q654.01(H2), registrovaný dizajn Artec3 Studio)		0,000	0,00	0,00
0	M	Pol97	príslušenstvo 1, RAL7016	ks	6,000	56,47	338,82
23	M	Pol97.	optické príslušenstvo 1, BIELE	ks	6,000	33,86	203,16
0	M	Pol98	optické príslušenstvo 2	ks	36,000	36,33	1 307,88
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	36,000	0,42	15,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	I.	Nástenné svietidlo 10W LED, 940lm, 4000K, CRI95, UGR16, ELIPTICKÁ WIDE FLOOD optika - uhol vyžarovania 46°/44°, ATYPICKÉ FAREBNÉ PREVEDENIE RAL, nástenná konzola, (referenčný typ iGuzzini LASER BLADE IN OUT E878.xx, registrovaný dizajn iGuzzini)	ks	18,000	373,80	6 728,40
0	M	Pol100	recyklačný poplatok svietidla	ks	18,000	0,42	7,56
0	M	J.	Nástenné svietidlo pre priame osvetlenie - 22W LED, 2000lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, teleso svietidla: anodizovaný Al profil, difúzor opálové PC, integrovaný elektronický predradník, IP20, 1030x54x50mm (referenčný typ SYSTEM S4000-5998104)	ks	3,000	152,25	456,75
0	M	Pol74	recyklačný poplatok svietidlo	ks	3,000	0,42	1,26
0	M	K.	Svietidlo kruhové DALI - pre podhl'adovú montáž vo vyhotovení frameless bez obvodového rámu - 27W LED, 3165lm, 4000lm, CRI80, Mac Adam3, BLH RG0 IEC 624771, stmievateľné DALI, (referenčný typ LILI frameless F50F042-9016C1840H3S)	ks	1,000	588,09	588,09
0	M	Pol74	recyklačný poplatok svietidlo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	L1	Na strop prisadená súvislá línia pre priame osvetlenie s dĺžkou L=22m - 12W/m LED, 1500lm/m, 4000K, CRI80 (biele farebné vyhot. (ref. typ FX35 OP BIS 22005 DRV), príslušenstvo	ks	1,000	2 057,50	2 057,50
0	M	Pol101	montážne príslušenstvo	ks	44,000	5,80	255,20
0	M	Pol100	recyklačný poplatok svietidla	ks	10,000	0,42	4,20
0	M	L2	Podhl'adové svietidlo pre priame osvetlenie - 27W LED, 3300lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, 50000h L80B10, rozmer: 59x1529mm, H=108mm, IP20, materiál: extrudovaný AL, BIELE farebné vyhotovenie, (referenčný typ FX45 OP BIS 1529 DRV),	ks	2,000	288,75	577,50
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	M1	Stropné lineárne svietidlo - 14W LED, 1660lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, extrudovaný Al, opálový difúzor, rozmer: 36x65mm, L=855mm, BIELE FAREBNÉ VYHOTOVENIE, IP20, (referenčný typ FX450P 844 DRV), príslušenstvo	ks	7,000	231,00	1 617,00
24	M	Pol99.	montážne príslušenstvo	ks	14,000	5,80	81,20
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	7,000	0,42	2,94
0	M	M2	Stropné lineárne svietidlo - 18W LED, 2000lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, extrudovaný Al, opálový difúzor, rozmer: 45x65mm, L=1015mm, BIELRE FAREBNÉ VYHOTOVENIE, IP44, (referenčný typ FX405OP 1015 DRV), príslušenstvo	ks	2,000	320,25	640,50
25	M	Pol99..	montážne príslušenstvo	ks	4,000	5,80	23,20
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	M3	Stropné lineárne svietidlo - 27W LED, 3000lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, extrudovaný Al, opálový polykarbonátový difúzor, rozmer: 45x65mm, L=1519mm, BIELE FAREBNÉ VYHOTOVENIE IP20, (referenčný typ FX45 OP 1519 DRV),	ks	2,000	320,25	640,50
26	M	Pol103.	montážne príslušenstvo	ks	4,000	5,80	23,20
0	M	Pol103	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	2,000	0,54	1,08
0	M	N1	Závesné lineárne svietidlo DALI - 13W LED, 1650lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, BIELE FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, (referenčný typ FX35MP 1012 DALI); príslušenstvo	ks	24,000	323,40	7 761,60
0	M	Pol74..	príslušenstvo 1 - lankový záves, L=1,5m	ks	48,000	11,72	562,56
0	M	Pol74,	príslušenstvo 2 - stropná základňa	ks	24,000	33,92	814,08
0	M	Pol74	recyklačný poplatok svietidlo	ks	24,000	0,42	10,08
0	M	N2	Súvislá závesná línia L=3,5m - 39W LED 5120lm, 4000K, CRI80 (referenčný typ FX35 OP KX052163470)	ks	1,000	374,07	374,07
0	M	Pol104	príslušenstvo 1 - lankový záves, L=1,5 s úchytom	ks	4,000	11,72	46,88
0	M	Pol104.	príslušenstvo 2 - stropná základňa	ks	1,000	42,40	42,40
27	M	Pol104..	príslušenstvo 3 - transparentný napájací kábel	ks	1,000	10,33	10,33
0	M	Pol74.	recyklačný poplatok	ks	2,000	0,42	0,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	N3	LED pás 24NC70-NW-24V, 14,4W/m, 24Vdc, 1350lm/m, CRI90, 4000K, IP20 osadený v nízkom Al profile, opálový PC difúzor	ks	1,000	25,10	25,10
0	M	Pol105	Al profil- XC02, strieborný	ks	1,000	4,25	4,25
0	M	Pol106	opálový difúzor typ 16 N 16 O	ks	1,000	2,65	2,65
0	M	Pol107	Napájací zdroj 25W APV-25-24	ks	1,000	12,62	12,62
0	M	O	Súvislá nástenná svetelná línia - 27W LED, 2080lm, , materiál: extrudovaný Al profil,BIELE FAREBNÉ VYHOTOVENIE , IP20 (referenčný typ FX35 OP KX051492379)	ks	1,000	554,40	554,40
28	M	Pol99,	príslušenstvo 1	ks	2,000	43,85	87,70
30	M	Pol99,	montážne príslušenstvo - transparentný napájací kábel	ks	1,000	14,78	14,78
31	M	Pol99,	atyp príslušenstvo - nástenná L konzola - montáž a prekrytie svetidla	ks	1,000	157,50	157,50
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	P1	Biely Al profil MAXI pre zapustenie - 37x25mm, L=2m	ks	2,000	28,56	57,12
0	M	Pol110	difúzor COVER Flat L=2m	ks	2,000	7,32	14,64
0	M	Pol111	plastová koncovka	ks	2,000	3,57	7,14
0	M	Pol112	montážne úchyty	ks	8,000	14,60	116,80
0	M	Pol113	LED pás 283-241865nwkonf 24V, 18W/m, 4000K, CRI 90, 2148lm/m	ks	3,200	40,16	128,51
0	M	Pol114	IP úprava po skrátení LED pásu	ks	2,000	20,48	40,96
0	M	Pol115	Napájací zdroj 60W LPV-60-24	ks	2,000	16,75	33,50
0	M	P2	BIELY Al profil MINI recessed pre zafrézovanie 24x9mm, L=2m	ks	1,000	14,28	14,28
0	M	Pol106	PMMA difúzor, L=2m	ks	1,000	5,18	5,18
0	M	Pol107	sada plastových koncoviek	ks	1,000	1,79	1,79
32	M	Pol107,	sada montážnych klipov	ks	2,000	1,17	2,34
0	M	Pol116	LED pás 21NC70-NW-24V, 14,4W/m, teplá biela 1350lm/m	ks	2,000	25,10	50,20
0	M	Pol117	Napájací zdroj - 35W 24V, LVP-35-24	ks	1,000	21,00	21,00
0	M	R1	Podhládové LED svetidlo COB - 10W LED (50000hod, L80B10 T25°C), 1500lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, (referenčný typ iGuzzini REFLEX MV87.39)	ks	7,000	154,61	1 082,27
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	7,000	0,42	2,94
0	M	R2	Podhládové LED svetidlo COB - 15WLED (50000hod, L80B10 T25°C), 2000lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, (referenčný typ iGuzzini REFLEX MV97.39)	ks	1,000	204,65	204,65
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	S	Závesné LED svetidlo pre priame osvetlenie ON/OFF - 19W LED, 2700lm, 4000K, CRI80, UGR16, (referenčný typ MODERNA 3 Z 1200 150_4342861)	ks	12,000	203,18	2 438,16
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	12,000	0,42	5,04
0	M	T1	Priemyselné stropné LED svetidlo pre priame osvetlenie - 25W LED, 3000lm, 4000K, CRI80, , (referenčný typ COSMOLED 2534104)	ks	11,000	120,75	1 328,25
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	11,000	0,42	4,62
0	M	T2	Priemyselné stropné LED svetidlo pre priame osvetlenie - 32W LED, 3500lm, 4000K, CRI80, (referenčný typ COSMO ECLIPSE 5158107)	ks	2,000	149,10	298,20
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	U	Stropné svetidlo pre celkové difúzne osvetlenie 1x 8W E27, 1055lm, 4000K teleso svetidla- oceľový plech, difúzor z trojvrstvého skla s matovaným pvrchom - biele, kovová montúra, IP43, Ø=280mm, H=120mm, (referenčný typ AURA 2_40017)	ks	3,000	54,60	163,80
0	M	Pol118	PARATHOM CL A GL FR 75 non-dim 8W/840 E27	ks	3,000	3,78	11,34
0	M	Pol119	recyklačný poplatok LED žiarovka	ks	3,000	0,11	0,33
11	M	Pol119	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	3,000	0,42	1,26
0	M	V	Nástenné difúzne svetidlo pre diéd osvetlenie - 12W LED, 928lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, (referenčný typ p.mini P67A058-9016C1840L1U)	ks	3,000	306,60	919,80
0	M	Pol74	recyklačný poplatok svetidlo	ks	3,000	0,42	1,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	V1	Nástenné difúzne svietidlo pre di/did osvetlenie - 12W LED, 928lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, (referenčný typ p.mirror P67A060-9016P1840L1U)	ks	1,000	425,25	425,25
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Y	Lineárne LED svietidlo stmievateľné TOUCH DIMM - 11W LED (100000, L80B10, T25°C), 24Vdc, 1160lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, ATYPICKÉ FAREBNÉ VYHOTOVENIE RAL, (referenčný typ iGuzzini I INFAI IJCF RH18.7016)	ks	2,000	541,07	1 082,14
0	M	Pol120	montážne príslušenstvo 1	ks	2,000	23,00	46,00
0	M	Pol121	PWM interface pre DALI dimming 120W 24Vdc,	ks	1,000	159,29	159,29
0	M	Pol122	príslušenstvo 2 - 80W 24Vdc	ks	1,000	159,81	159,81
0	M	Pol123	príslušenstvo 3 IP68	ks	1,000	20,27	20,27
0	M	Pol124	príslušenstvo 4 IP68	ks	2,000	16,17	32,34
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	2,000	0,42	0,84
D	D2		EXTERIER				11 073,02
0	M	Ex1a	Exteriérové lineárne LED svietidlo pre zapustenie do podhľadu - 13W LED 24Vdc, (100000hod, L80B10 T25°C), 1240lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, FLOOD optika 46°, externý napájací zdroj, (referenčný typ iGuzzini LINEALUCE BW26)	ks	2,000	745,61	1 491,22
0	M	Pol120	montážne príslušenstvo 1	ks	2,000	21,90	43,80
0	M	Pol125	príslušenstvo 2 - 72W na DIN	ks	2,000	224,07	448,14
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	Ex1b	Exteriérové lineárne LED svietidlo pre zapustenie do podlahy s protišmykovým sklom hrúbky 8mm-13W LED 24Vdc, (100000hod, L80B10 T25°C), 1240lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, (referenčný typ iGuzzini LINEALUCE BW26)	ks	5,000	662,76	3 313,80
0	M	Pol126	montážne príslušenstvo 1	ks	5,000	84,11	420,55
0	M	Pol127	príslušenstvo 2 na DIN 240W 24Vdc	ks	1,000	523,64	523,64
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	5,000	0,42	2,10
0	M	Ex2a	Exteriérové LED svietidlo pre zapustenie do steny - 10W LED, 1550lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, optika pre pozdĺžne asymetrické vyžarovanie s vysokým vizuálnym komfortom, lmax=348cd, C0-180°30°, integrovaný napájací zdroj ON/OFF, rozmer: 180x180mm, H=45,6mm, (referenčný typ iGuzzini WALKY EI32.15 +	ks	1,000	330,75	330,75
12	M	Ex2a.	príslušenstvo X331, X341, (registrovaný dizajn iGuzzini)	ks	0,000	0,00	0,00
0	M	Pol128	montážne príslušenstvo 1	ks	1,000	33,63	33,63
0	M	Pol129	montážne príslušenstvo 2	ks	1,000	55,05	55,05
0	M	Pol130	recyklačný poplatok LED svietidla	ks	1,000	0,42	0,42
13	M	Pol130.	recyklačný poplatok el. príslušenstvo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex2b	Exteriérové LED svietidlo nástennú montáž - 10W LED, 1550lm, 4000K, CRI80, MacAdam3, optika pre pozdĺžne asymetrické vyžarovanie s vysokým vizuálnym komfortom, integrovaný napájací zdroj ON/OFF, (referenčný typ iGuzzini WALKY EI32.15)	ks	1,000	330,75	330,75
0	M	Pol131	montážne príslušenstvo	ks	1,000	38,54	38,54
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex3	Exteriérové zemné kruhové LED svietidlo - 8,3W LED, 1350lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<2, symetrická pevná optika wide flood 56°, (referenčný typ iGuzzini LIGHT UP EARTH E118)	ks	4,000	427,50	1 710,00
0	M	Pol132	montážne príslušenstvo 1	ks	4,000	43,40	173,60
0	M	Pol133	príslušenstvo 2 optické	ks	4,000	26,30	105,20
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	4,000	0,40	1,60
0	M	Ex4	Lineárne LED svietidlo - 13W LED 24Vdc, 1210lm, 4000K, CRI80, L=1056mm, optika FLOOD 32°, (referenčný typ iGuzzini LINEALUCE BK84)	ks	2,000	441,00	882,00
0	M	Pol134	montážne príslušenstvo 1, L=83mm	ks	2,000	44,31	88,62
0	M	Pol135	príslušenstvo 2 IP68	ks	2,000	16,17	32,34
0	M	Pol136	príslušenstvo 3 na DIN - 72W, Vout 24Vdc	ks	1,000	224,07	224,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	2,000	0,42	0,84
33	M	Pol99...	recyklačný poplatok napájací zdroj	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex5	nastaviteľný exteriérový reflektor - 4,7W LED (100000h,L80B10 T25°C), 400lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep3, s priamym vyžarovaním, (referenčný typ iGuzzini iPRO mini BK26, registrovaný dizajn Mario Cucinella)	ks	3,000	273,00	819,00
0	M	Pol100	recyklačný poplatok svetidlá	ks	3,000	0,42	1,26
D	D3		EXTERIER - časť - FASÁDA				16 600,30
0	M	Ex6	Lineárne LED svetidlo pre zapustenie do podlahy s transparentným sklom hrúbky 8mm - 13W LED 24Vdc, 1240lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, WALL GRAZING optika (referenčný typ iGuzzini LINEALUCE BW20)	ks	1,000	719,25	719,25
0	M	Pol126	montážne príslušenstvo 1	ks	1,000	84,11	84,11
0	M	Pol137	príslušenstvo 2 na Din lištu 24W 24Vdc	ks	1,000	150,05	150,05
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	1,000	0,42	0,42
35	M	Pol99...	recyklačný poplatok napájací zdroj	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex7a	Exteriérové zemné svetidlo 5,5W LED, 665lm,4000K, CRI80, MacAdam Step<3, pevná spot op ka 8° externý napájací zdroj 350/500mA, (referenčný typ iGuzzini LIGHT up ORBIT E099)	ks	2,000	323,40	646,80
0	M	Pol138	montážne príslušenstvo 1	ks	2,000	20,37	40,74
0	M	Pol139	príslušenstov 2 20W DALI IP20	ks	1,000	71,19	71,19
36	M	Pol139.	príslušenstov 3 - konektor IP68	ks	2,000	18,67	37,34
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	2,000	0,42	0,84
34	M	Pol99...	recyklačný poplatok napájací zdroj	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex7b	Exteriérové zemné kruhové LED svetidlo DALI - 6,1W LED, 730lm, 4000K, CRI80, MacAdamStep<3, NASTAVITEĽNÁ symetrická optika spot 10° integrovaný DALI napájací zdroj, (referenčný typ iGuzzini LIGHT UP EARTH E126)	ks	2,000	704,03	1 408,06
0	M	Pol140	montážne príslušenstvo 1	ks	2,000	45,57	91,14
0	M	Pol141	montážne príslušenstvo 2	ks	1,000	130,52	130,52
37	M	Pol141.	montážne príslušenstvo 3 - konektor IP68	ks	1,000	44,97	44,97
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	Ex8	nastaviteľný exteriérový reflektor - 4,7W LED (10000h, L80B10, T25°C), 400lm, 4000K, CRI:80, s priamym vyžarovaním - SUPER SPOT optika 8°, (referenčný typ iGuzzini iPRO mini BK18, registrovaný dizajn Mario Cucinella)	ks	2,000	269,01	538,02
0	M	Pol100	recyklačný poplatok svetidlá	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	Ex9	nastaviteľný exteriérový reflektor - 2,2W LED (100000h,L80B10, T25°C), 700mA, 190lm, 4000K, CRI80, s priamym vyžarovaním - SUPER SPOT optika 8°, externý napájací zdroj 500/700mA, (referenčný typ iGuzzini iPRO micro BJ90)	ks	2,000	187,64	375,28
0	M	Pol142	príslušenstvo 1 - 60W IP68, 1050mA	ks	1,000	173,96	173,96
0	M	Pol143	príslušenstvo 2	ks	2,000	30,17	60,34
0	M	Pol100	recyklačný poplatok svetidlá	ks	2,000	0,42	0,84
38	M	Pol100.	recyklačný poplatok napájací zdroj	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex10	Nastaviteľný exteriérový LED reflektor pre montáž na stĺp s priamym vyžarovaním a vlastnou konzolou - 16W LED COB, 2700lm, 4000K, CRI80, MacAdam2, optika flood 38° + refraktor (referenčný typ iGuzzini iPRO EP78.15)	ks	5,000	621,60	3 108,00
0	M	Pol144	príslušenstvo 1	ks	3,000	41,27	123,81
0	M	Pol145	príslušenstvo 2	ks	3,000	56,60	169,80
0	M	Pol146	príslušenstvo 3	ks	2,000	38,12	76,24
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svetidlo	ks	5,000	0,42	2,10
0	M	Ex11	Nastaviteľný exteriérový LED reflektor pre montáž na stĺp s priamym vyžarovaním a vlastnou konzolou - 12W LED COB, 1900lm 4000K, CRI80, MacAdam2, optikawide flood 52° + refraktor (referenčný typ iGuzzini iPRO EP80.15)	ks	2,000	454,44	908,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol147	príslušenstvo 1	ks	2,000	39,80	79,60
0	M	Pol148	príslušenstvo 2	ks	2,000	52,08	104,16
0	M	Pol69	recyklačný poplatok LED svietidla	ks	2,000	0,42	0,84
0	M	Ex12	Nastaviteľný exteriérový LED reflektor pre montáž na stĺp s priamym vyžarovaním a vlastnou konzolou - 16W LED COD, 2700lm, 4000K, CRI80, MacAdam2, optika wide flood 48° + difúzor pre rozptýl svetla, integrovaný napájací zdroj 1-10V,	ks	1,000	555,15	555,45
0	M	Ex12.	(referenčný typ iGuzzini iPRO EP76.15, registrovaný dizajn Mario Cucinella)	ks	0,000	0,00	0,00
0	M	Pol149	príslušenstvo 1	ks	1,000	16,91	16,91
0	M	Pol145	príslušenstvo 2	ks	1,000	56,60	56,60
0	M	Pol69	recyklačný poplatok LED svietidla	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	Ex13	Nastaviteľný exteriérový LED reflektor pre montáž na stĺp s priamym vyžarovaním a vlastnou konzolou - 24W LED COB, 3900lm, 4000K, CRI80, MacAdam2, optika wide flood 48° + difúzor, integrovaný napájací zdroj 1-10V,	ks	1,000	659,93	659,93
14	M	Ex13.	(referenčný typ iGuzzini iPRO EP74.15, registrovaný dizajn Mario Cucinella)	ks	0,000	0,00	0,00
0	M	Pol150	príslušenstvo 1	ks	1,000	21,74	21,74
0	M	Pol151	príslušenstvo 2	ks	1,000	55,05	55,05
0	M	Pol152	príslušenstvo 3	ks	1,000	49,04	49,04
0	M	Pol69	recyklačný poplatok LED svietidla	ks	1,000	0,42	0,42
0	M	ST	exteriérový cylindrický stĺp MultiPro zo žiarovo-zinkovanej ocele s vrstvou 70 mikrónov H=8m z toho 7m nad zemou,(referenčný typ iGuzzini MultiPro 1543 , registrovaný dizajn Mario Cucinella)	ks	2,000	966,00	1 932,00
0	M	Pol153	príslušenstvo 1	ks	2,000	53,76	107,52
0	M	Pol154	príslušenstvo 2	ks	9,000	89,40	804,60
39	M	Pol154.	príslušenstvo 3	ks	2,000	9,92	19,84
40	M	Pol154.	nastavenie svietidiel	ks	1,000	525,00	525,00
0	M	NO	nastavenie nuozove svietidiel pre nerovnomerné osvetlenie s autonómnosťou 3 hod., LED pásik p re rovnomerné osvetlenie piktogramu so životnosťou min. 100000hod. + 2 výkonné LED 120lm/W pre osvetlenie únikovej cesty, (referenčný typ: LEDLUX2-P piktogramu	ks	17,000	110,57	1 879,69
0	M	Pol155	Al rám s piktogramom "I" - šípka DOLE ~	ks	8,000	44,63	357,04
0	M	Pol156	Al rám s piktogramom "H" - šípka VĽAVO ~	ks	1,000	44,63	44,63
0	M	Pol157	Al rám s piktogramom "N" - šípka VĽAVO DOLE ?	ks	3,000	44,63	133,89
0	M	Pol158	Al rám s piktogramom "L" - šípka VPRAVO DOLE ?	ks	3,000	44,63	133,89
0	M	Pol159	Al rám s piktogramom "M" - šípka VĽAVO HORE ?	ks	1,000	44,63	44,63
0	M	Pol160	Al rám s piktogramom "K" - šípka VPRAVO HORE ?	ks	1,000	44,63	44,63
0	M	Pol99	recyklačný poplatok LED svietidlo	ks	17,000	0,42	7,14

KRÝCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 3:

ZL č.14 - Galérie - stropy

JKSO:

Miesto: Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 182,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 182,27	20,00%	5 836,45

Cena s DPH

v EUR

35 018,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: PRÍP - Pripočty

Uroveň 3: **ZL č.14 - Galérie - stropy**

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 182,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				597,05
D	762		Konštrukcie tesárske				559,81
177	K	762841110	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	19,000	1,99	37,81
178	M	6051309555	Dosky a fošne mäkké rezivo - smrek akost' A hr. 25mm, sušené	m2	21,850	21,62	472,40
179	K	762841812	Demont.podbíjania stropov z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000t	m2	19,000	1,23	23,37
180	K	762898900	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klnice, svorky	kpl	1,000	7,51	7,51
182	K	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	3,983	4,70	18,72
D	783		Dokončovacie práce - nátery				37,24
271	K	783782403	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	19,000	1,96	37,24
D	N00		Nepomenované práce				28 585,22
D	N01		Nepomenovaný diel				28 585,22
0	K	Pol.1	Odstránenie poškodených a nesúdržných častí	m2	60,000	15,55	933,00
0	K	Pol.2	Upevnenie omietkových a farebných vrstiev stropov	m2	12,554	18,98	238,27
0	K	Pol.3	Celoplošné očistenie od depozitov a náterov	m2	12,554	29,65	372,23
0	K	Pol.4	Spevnenie zachovaných častí - penetrácia	m2	12,554	19,75	247,94
0	K	Pol.5	Rekonštrukcia poškodených omietkových vrstiev vrátane nového rákosu	m2	60,000	45,25	2 715,00
0	K	Pol.6	Povrchové zjednotenie doplnených omietok s originálom	m2	72,554	21,45	1 556,28
0	K	Pol.7	*Ornamentálny pás s kvetinovým vzorom	m2	38,500	585,00	22 522,50

KRÝCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Uroveň 3:

ZL č.18 - Kovové prvky

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 931,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 931,00	20,00%	386,20

Cena s DPH**v EUR****2 317,20****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: PRÍP - Prípochy

Úroveň 3:
ZL č.18 - Kovové prvky

Miesto: Senec

Dátum:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 931,00
3	K	ko 21	*výroba chýbajúceho kovového kruhového okna s rastrom hexagramu /predná fasáda, ľavé spodné okno/	ks	1,000	1 035,00	1 035,00
2	K	ko 13	mriežky vetracích otvorov, cca 300*400 kus	ks	5,000	179,20	896,00

KRÝCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy
Objekt:
D č.3a - Dodatok č.3
Časť:
PRÍP - Prípočty
Uroveň 3:
ZL č.19 - Zmena zábradlia

JKSO:
Miesto: Senec

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 286,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 286,63	20,00%	6 657,33
Cena s DPH		v EUR	39 943,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRIP - Prípočty

Úroveň 3:

ZL č.19 - Zmena zábradlia

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 286,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 286,63
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				33 286,63
2	K	767995122.1	Zábradlie oc. ochozu , madlo mosadz ozn. Z 02 dl. 29,45m D + M - zmena "e-mail 14.9.2018" 1	ks	1,000	32 950,00	32 950,00
	VV		Súčet		1,000		
	VV				1,000		
3	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	306,025	1,10	336,63

KRÝCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Úroveň 3:

ZL č.20-2. - Sekacie práce - ELI

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 816,61DPH základná
zniženáZáklad dane
0,00
4 816,61Sadzba dane
20,00%
20,00%Výška dane
0,00
963,32

Cena s DPH

v EUR

5 779,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 3:

ZL č.20-2. - Sekacie práce - ELI

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 816,61
D	D1		Elektromontáže M21 - silnoprád				0,00
D	D6		Sekacie a murárske práce pre elektro, demontáže				3 421,94
25	K	922.18	Zhotovenie otvorov v murive pre krabicu	ks	63,000	5,04	317,52
26	K	922.19	Zhotovenie profilových otvorov v murive pre rozvádzač	ks	2,000	56,81	113,62
0	K	Pol17	*Sekanie drážok	m	550,000	3,09	1 699,50
0	K	Pol22	*Prieraz stena	ks	30,000	8,07	242,10
0	K	Pol23	*Prieraz strop	ks	40,000	26,23	1 049,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				645,98
124	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	82,500	7,83	645,98
	VV		550,00*0,15		82,500		
	VV		Súčet		82,500		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				571,62
114	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	200,000	2,24	448,00
118	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,872	9,57	27,49
119	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,232	0,26	4,48
	VV		2,872*6 'Prepočítané koeficientom množstva		17,232		
120	K	979082111.1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,872	8,91	25,59
121	K	979082121.1	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,616	1,00	8,62
	VV		2,872*3 'Prepočítané koeficientom množstva		8,616		
122	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,872	20,00	57,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				177,07
D	99		Presun hmôt HSV				177,07
123	K	999281111.1	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,670	12,07	177,07

KRÝCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Uroveň 3:

ZL č.21-2. - Podlahové zásuvkové krabice

JKSO:

Miesto:

Senec

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**3 399,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 399,90	20,00%	679,98

Cena s DPH**v EUR****4 079,88****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Uroveň 3:

ZL č.21-2. - Podlahové zásuvkové krabice

Miesto:

Senec

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 399,90
D	D1		Elektromontáže M21 - silnoprúd				3 399,90
D	D6		Zásuvky IP 40 - 46				3 399,90
41	K	Pol3	Montáž podlahovej krabice	kus	4,000	11,60	46,40
214	M	Kr.1	Kopobox KUP pre odlah.krabice KUP 57/80	ks	4,000	91,26	365,04
215	M	Kr.2	Kopobox KUP 57FB podlah.zásuvkova krabica univerzála	ks	4,000	56,00	224,00
216	M	Kr.3	Kopobox KUP pre odlah.krabice KUP 57/80	ks	2,000	84,00	168,00
217	M	Kr.4	Kopobox KUP 57FB podlah.zásuvkova krabica univerzála	ks	2,000	57,00	114,00
218	M	Kr.5	Simplybox HS3, nerez	ks	8,000	225,00	1 800,00
219	M	Kr.6	Simplybox HS4, nerez	ks	2,000	237,03	474,06
213	K	21329-9005-51	Drobné elektroinštalačné práce	hod	20,000	10,42	208,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Úroveň 3:

ZL 22 - Fasáda - lešenie a penetrácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**12 495,20**

	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 495,20	20,00%	2 499,04

Cena s DPH**v EUR****14 994,24****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 3:

ZL 22 - Fasáda - lešenie a penetrácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 495,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 495,20
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 318,85
0	K	620991121.S	*Zakrývanie výplní vonkajších otvorov. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	84,765	1,56	132,23
	VV		"1" 1,11*1,99*3		6,627		
	VV		"2" 1,11*1,99*5		11,045		
	VV		"3" 1,11*1,99*1		2,209		
	VV		"4" 0,92*(2,35+0,96)*1		3,045		
	VV		"5" 1,20*1,30*2		3,120		
	VV		"50" 1,60*2,55		4,080		
	VV		"51" 1,30*2,50*2		6,500		
	VV		"7" 1,15*2,81*6		19,389		
	VV		"8" 1,15*2,8*4		12,880		
	VV		"9" 3,14*0,70*0,70		1,539		
	VV		"10" 0,89*1,88*2		3,346		
	VV		"11" 3,14*1,20*1,20		4,522		
	VV		"13" 1,15*2,81*2		6,463		
	VV		Súčet		84,765		
0	K	o 34	*Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou	m2	812,870	2,69	2 186,62
	VV		541,87+271,00		812,870		
	VV		Súčet		812,870		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 843,29
74	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	766,316	2,58	1 977,10
	VV		2*(21,53+12,65)*11,21		766,316		
	VV		Súčet		766,316		
75	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 298,948	1,68	3 862,23
	VV		766,316*3		2 298,948		
	VV		Súčet		2 298,948		
76	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	766,316	1,65	1 264,42
0	K	944944103.S	*Ochranná sieť na boku lešenia	m2	766,316	1,60	1 226,11
0	K	944944803.S	*Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	766,316	0,67	513,43
D	99		Presun hmôt HSV				1 333,06
123	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,009	36,02	1 333,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 4:

23.1 - EZS

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**7 841,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 841,40	20,00%	1 568,28

Cena s DPH**v EUR****9 409,68****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č 3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 4:

23.1 - EZS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 841,40
D	Typ alebo jeho Dodávka a montáž zariadení EZS						6 635,40
D	D1		Ústredňa EZS				5 395,40
			Zabezpečovacia ústredňa - 16 vstupov na doske, rozšíriteľná na max. 64 vstupov, 16 výstupov na doske, rozšíriteľná na max. 64 výstupov, možnosť rozdelenia na 32 skupín a 8 objektov, 1 zbernica pre max. 8 LCD klávesnice, 2 zbernice pre max. 64 expandérov (3				
0	M	CAPCURE 16	*Kovová skrinka na povrchovú montáž s dvojistou sabotážnou ochranou pred otvorením a odtrhnutím od steny, transformátor 50 VA / 16; 18; 20 V AC, miesto pre akumulátor 18 Ah,	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
0	M	CAP 16 white	*Montáž ústredne EZS	ks	1,000	495,00	495,00
0	K	Pol3	*Záložný akumulátor, 12 V DC/18 Ah do ústredne EZS	ks	1,000	266,40	266,40
0	M	UL18-12	*Montáž akumulátora do ústredne	ks	1,000	115,00	115,00
0	K	Pol4	*LCD klávesnica pre systém INTEGRA, modré podsvietenie, LED diódy indikujú stav systému	ks	1,000	30,00	30,00
0	M	A500	*Kovová skrinka na povrchovú montáž pre klávesnice	ks	2,000	315,00	630,00
0	M	OBU-M-LCD	*Montáž ovládacieho panela	ks	2,000	95,00	190,00
0	K	Pol5	*Expandér - 8 vstupov pre ústredňu EZS, tamper, iba PCB	ks	1,000	95,00	195,00
0	M	XEXP8	*Plastová skrinka k expandéru	ks	1,000	195,00	69,00
0	K	Pol6	*Montáž expandéra	ks	1,000	69,00	145,00
0	M	Pol7	*GSM resp. Linkový komunikátor - spresniť na základe konkrétnych požiadaviek PCO	ks	1,000	145,00	205,00
0	K	Pol8	*Montáž a zapojenie komunikátora na PCO	ks	1,000	205,00	115,00
0	M	Pol9	*Naprogramovanie a preskúšanie komunikátora na PCO	ks	1,000	115,00	110,00
0	M	JET DT PLUS	*PIR s konzolou, 15 x 14 m/130°, odber 12 mA, prac. teplota -10÷+55°C, vymeniteľná šošovka	ks	17,000	110,00	828,75
0	K	Pol10	*Montáž PIR detektora	ks	17,000	21,25	361,25
D	D2		Ostatné				1 240,00
0	K	Pol11	*Naprogramovanie a oživenie systému	ks	1,000	330,00	330,00
0	K	Pol12	*Uvedenie systému do trvalej prevádzky	ks	1,000	195,00	195,00
0	K	Pol13	*Zaškolenie správcu zariadenia EZS	ks	1,000	125,00	125,00
0	K	Pol14	*Prvá odborná priehliadka a skúška systému	ks	1,000	250,00	250,00
0	K	Pol15	*Vypracovanie PD skutočného prevedenia	ks	1,000	340,00	340,00
D	D3		Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu EZS				1 206,00
0	M	CP 673 - HILTI	*Protipožiarny náterový tmel 310ml	ks	1,000	175,00	175,00
0	K	Pol20	*Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	800,000	0,24	192,00
0	K	Pol21	*Forma káblová do 5x2	ks	38,000	3,00	114,00
0	K	Pol24	*Protipožiarna upchávka stenou / stropom	ks	2,000	155,00	310,00
0	M	Pol25	*Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	ks	1,000	115,00	115,00
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inštalačné práce	ks	1,000	150,00	150,00
0	K	Pol27	*Dopravné a iné manipulačné náklady	ks	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Uroveň 4:

23.2 - ŠK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**8 700,50**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 700,50	20,00%	1 740,10

Cena s DPH**v EUR****10 440,60****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt: D č.3a - Dodatok č.3

Časť: PRÍP - Prípočky

Úroveň 4: 23.2 - ŠK

Miesto: Bratislavský samosprávny kraj
Objednávateľ: Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 700,50
D	Typ alebo jeho Dodávka a montáž zariadení ŠK						6 023,50
D	D1	RACK 1					2 888,20
			*ESTAP Dátový stojanový 19" rozvádzač 32U v: 1552mm š: 600mm , h: 600mm , krytie: IP20 , odolnosť: IK 08 , farba: sivá , nosnosť: 1000 kg , Predné dvere: sklo , zadné dvere: plech	ks	1,000	715,00	715,00
0	M	551620					
0	M	559317	*Jednotka Ventilačná 2x ventilátor + termostat ESTAP	ks	1,000	145,00	145,00
0	M	559050	*Panel vyvážovací 19" 1U plastové oká	ks	4,000	12,55	50,20
0	M	ACAR-804 WF	*Panel napájací 19" 8x230V 2U s prep. ochranou	ks	1,000	45,00	45,00
0	M	19/PJS-1U-450	*Pólika pevná 19" 450mm 1U 4-bodové uchytenie	ks	2,000	45,00	90,00
0	K	Pol28	*Montáž dátového rozvádzača	ks	1,000	385,00	385,00
0	M	JL5EFTP/24P	*Patchpanel osadený 19" Cat.5e FTP 24xRJ45 1U	ks	3,000	105,00	315,00
0	K	Pol29	*Montáž patch panela	ks	3,000	68,00	204,00
0	M	CF5EL10GRP	*Patchkábel RJ45 Cat.5e FTP LSZH Lanko 1m sivý	ks	60,000	2,25	135,00
0	M	ZyXEL GS1900-48	*Switch 48port 10/100/1000, 2x SFP, WebManaged, 19" rackmount	ks	1,000	385,00	385,00
0	K	Pol30	*Montáž switchu	ks	1,000	86,00	86,00
0	M	EATON UPS 5E 1500i U	*Záložný zdroj 1500VA - 900W	ks	1,000	315,00	315,00
0	K	Pol31	*Montáž UPS	ks	1,000	18,00	18,00
D	D2	Zásuvky na povrch					780,75
0	M	Pol32	*Zásuvka Cat.5e FTP 2xRJ45 - typ pred realizáciou skoordinať so zásuvkami ELI	ks	8,000	28,55	228,40
0	M	Pol33	*Zásuvka Cat.5e FTP 1xRJ45 - typ pred realizáciou skoordinať so zásuvkami ELI	ks	3,000	23,45	70,35
0	K	Pol34	*Montáž zásuvky	ks	11,000	32,00	352,00
0	M	Pol35	*Krabica na omietku 80x80x40 biela	ks	1,000	75,00	75,00
0	K	Pol36	*Osadenie krabice na omietku	ks	1,000	55,00	55,00
D	D3	Zásuvky do podlahových krabíc (krabica časť ELI)					948,60
0	M	MLG-00005-02	*Modul/U Cat.5e FTP 1xDG+ 22,5x45 Biely MPN MOSAIC	ks	34,000	14,95	508,30
0	K	Pol38	*Montáž zásuvky	ks	34,000	12,95	440,30
D	D4	Dataprojektory					613,10
0	M	HDMI 20m	*Prepojovací HDMI kábel 20m	ks	2,000	85,00	170,00
0	K	Pol39	Uloženie prepojovacieho kábla HDMI	ks	2,000	144,00	288,00
0	M	78778	MOSAIC predkonektorovaná zásuvka HDMI v1.4	ks	2,000	65,00	130,00
0	K	Pol40	Montáž zásuvky HDMI	ks	2,000	12,55	25,10
D	D5	Ostatné práce					792,85
0	K	Pol41	*Certifikované meranie prípojného bodu, vystavenie protokolu	ks	53,000	3,45	182,85
0	K	Pol14	*Prvá odborná prehliadka a skúška systému	ks	1,000	245,00	245,00
0	K	Pol42	*Vypracovanie VPD a zakreslenie skutkového stavu	ks	1,000	365,00	365,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	D	D6	Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu ŠK				2 677,00
0	K	Pol16	*Zatiahnutie kábla do rúrky	m	2 500,000	0,18	450,00
0	M	CP 673 - HILTI	*Protipožiarny náterový tmel 310ml	ks	1,000	144,00	144,00
0	K	Pol20	*Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	2 500,000	0,42	1 050,00
0	K	Pol21	*Forma káblová do 5x2	ks	106,000	3,00	318,00
0	K	Pol24	*Protipožiarna upchávka stenou / stropom	ks	2,000	145,00	290,00
0	M	Pol25	*Drobný inštalačný materiál (sádra, prichytky, viaz.páska ..)	kpl	1,000	125,00	125,00
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inštalačné práce	kpl	1,000	150,00	150,00
0	K	Pol27	*Dopravné a iné manipulačné náklady	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy
 Objekt:
 D č.3a - Dodatok č.3
 Časť:
 PRÍP - Prípočty
 Úroveň 4:
23.3 - CCTV

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 914,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 914,86	20,00%	2 182,97

Cena s DPH

v EUR

13 097,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochy

Uroveň 4:

23.3 - CCTV

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 914,86
D	D.		Dodávka a montáž zariadení CCTV				9 304,46
D	D1		HDCVI kamery				4 111,20
0	M	HAC-HDW1400RP-VF-30m	4 Mpx dome kamera HDCVI exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED dosvit 30 m, 1/3" CMOS, rozlíšenie 2560 × 1440 px @ 25 fps, citlivosť 0,03 lx / F1.3, 0 lx IR ON, varifokálny zoom objektív 2,7–13,5 mm, uhol záberu 98°–26°, BLC, HLC, A	ks	16,000	127,55	2 040,80
0	M	PFA13B	*Prepojovací box, hliníkový, pre kamery	ks	16,000	15,00	240,00
0	M	PFM800-4MP	*Súprava 1kanálových pasívnych video prevodníkov BNC samec,	ks	16,000	11,00	176,00
0	M	DC2 Male-B	*Konektor na napájanie kamier	ks	16,000	11,00	176,00
0	K	Pol43	*Kamerová skúška	ks	16,000	24,00	384,00
0	K	Pol44	*Montáž kamery	ks	16,000	56,40	902,40
0	K	Pol45	*Nastavenie kamery	ks	16,000	12,00	192,00
D	D2		Záznamové zariadenie				2 235,50
0	M	XVR5216AN-4KL	Pentabridný videorekordér sieťový 16kanálový, videokompresia H.264+/H.264, dual stream, OS Linux, záznam pre všetky BNC vstupy 4K max. 80fps / 5Mpx 160fps / 4/3 Mpx 192fps / Full HD 400 fps, umožňuje pripojiť 16 analógových, HDCVI, AHD, TVI alebo IP kamier	ks	1,000	745,00	745,00
0	M	HDD4000S 24/7	*SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS	ks	2,000	255,00	510,00
0	K	Pol46	*Montáž záznamového zariadenia	ks	1,000	247,00	247,00
0	M	PS 12/5000	*Sieťový napájací zdroj 12 V DC / 5000 mA	ks	2,000	39,00	78,00
0	K	Pol47	*Montáž zdroja kamier	ks	2,000	92,75	185,50
0	M	EATON UPS 5E 1500i U	*Záložný zdroj 1500VA - 900W	ks	1,000	345,00	345,00
0	K	Pol48	*Montáž UPS	ks	1,000	125,00	125,00
D	D3		Monitorovacie pracovisko				1 095,00
0	M	Pol49	*All In One PC – 21.5" 1920x1080 LED, Intel Celeron J3060 Braswell, RAM 4GB DDR3, Intel HD Graphics, HDD 1TB 5400 otáčok, WiFi 802.11ac, DVD, USB 3.0, webkamera, reproduktory, čítačka kariet, USB klávesnica a myš, Windows 10 Home 64bit	ks	1,000	615,00	615,00
0	K	Pol50	*Montáž monitorovacieho pracoviska	ks	1,000	480,00	480,00
D	D4		Videovrátnik				1 137,76
0	M	Easydoor DJ 1T v2	*Dverná jednotka, video, 1 tlačidlo, podsvietená menovka, prevedenie kov, LED prísvetlenie snímaného priestoru, farebná kamera, uhol záberu 105°, IP43, 12 VDC alebo NO/NC relé ovládanie pre 1 zámok, rozmery 145x95x32mm, so strieškou, montáž na omietku,	ks	1,000	235,00	235,00
0	K	Pol51	*Montáž dvernej jednotky	ks	1,000	145,00	145,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Easydoor VM 37TM v2	*Easydoor handsfree videomonitor, slim dizajn, prevedenie biely plast, 7" farebný dotykový LCD displej, grafické menu, interná pamäť 118 snímok pri zazvonení,	ks	1,000	315,00	315,00
0	K	Pol52	*Montáž videomonitora	ks	1,000	145,00	145,00
0	M	Easydoor SP 18	*Separátor napájania zbernice, 1x výstup pre vetvu monitorov, 1x výstup pre vetvu dverných jednotiek, napájanie z centrálného 24 V DC zdroja, rozmery 69 x 93 x 45 mm	ks	1,000	36,00	36,00
0	K	Pol53	*Montáž separátora napájania	ks	1,000	55,00	55,00
0	M	Mean Well DR-45-24	*Zdroj na DIN lištu 230 V AC / 24 V DC - 2 A	ks	1,000	62,55	62,55
0	K	Pol54	*Montáž zdroja videovrátnika	ks	1,000	40,00	40,00
0	M	Pol55	*Elektrický zámok s nízkym odberom, napájanie 12VDC 360mA - typ pred realizáciou skoordinať s výrobcom dvier	ks	1,000	75,65	75,65
0	K	Pol56	*Montáž zámku videovrátnika	ks	1,000	28,56	28,56
D	D5		Ostatné práce				725,00
0	K	Pol58	*Vypracovanie VPD a zakreslenie skutkového stavu	ks	1,000	300,00	300,00
0	K	Pol59	*Oživenie, odskúšanie, zaškolenie a odovzdanie do prevádzky	ks	1,000	185,00	185,00
0	K	Pol60	*Prvá odborná priešliadka a skúška systému	ks	1,000	240,00	240,00
D	Typ alebo jeho Dodávka a montáž elektroinšalačného materiálu CCTV						1 610,40
0	K	Pol16	*Zatiahnutie kábla do rúrky	m	1 150,000	0,30	345,00
0	M	CP 673 - HILTI	*Protipožiarny náterový tmel 310ml	ks	1,000	144,00	144,00
0	K	Pol20	*Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	1 000,000	0,24	240,00
0	K	Pol62	*Forma káblová do 5x2	ks	32,000	5,20	166,40
0	K	Pol24	*Protipožiarna upchávka stenou / stropom	ks	2,000	145,00	290,00
0	M	Pol63	*Drobný inšalačný materiál (sádra, príchytka, viaz.páska ..)	kpl	1,000	125,00	125,00
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inšalačné práce	kpl	1,000	150,00	150,00
0	K	Pol64	*Dopravné a iné manipulačné náklady	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípochty

Úroveň 4:

23.4 - Ozvučenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 969,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 969,40	20,00%	2 793,88
Cena s DPH	v	EUR	16 763,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Uroveň 4:

23.4 - Ozvučenie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 969,40
D	Typ alebo jeho		Dodávka a montáž zariadení Ozvučenia				12 966,40
D	D1		Vstup / výstup				12 336,40
0	M	AUDAC PRE126	6-kanálový stereo rackový mix 2-zónový s Bluetooth	ks	1,000	798,95	798,95
0	M	CMP30	Digitální multimediální přehrávač CD, MP3, USB, TUNER	ks	1,000	659,45	659,45
0	M	CAP 224	2-kanálový D-class zesilovač 2x 240W / 100V	ks	1,000	1 095,00	1 095,00
0	M	MIPRO ACT-3 VOCAL SE	Bezdrôtový duálny set s ručnými mikrofónmi určený pre živý spev ale aj hovorené slovo.	ks	1,000	785,00	785,00
0	K	Pol65	Inštalácia riadiacich prvkov ozvučenia	ks	1,000	630,00	630,00
0	M	AUDAC KYDO	Designový sloupový reprobox 60W 12 Ohm 100V - biely	ks	16,000	478,00	7 648,00
0	K	Pol66	Inštalácia stĺpového reproduktora	ks	16,000	45,00	720,00
D	D2		Ostatné práce				630,00
0	K	Pol67	Školenie obsluhy (hod.)	kpl	1,000	85,00	85,00
0	K	Pol14	Prvá odborná priešliadka a skúška systému	kpl	1,000	245,00	245,00
0	K	Pol42	Vypracovanie VPD a zakreslenie skutkového stavu	kpl	1,000	300,00	300,00
D	D3		Dodávka a montáž elektroinštalačného materiálu				1 003,00
0	M	CP 673 - HILTI	*Protipožiarny náterový tmel 310ml	m	1,000	144,00	144,00
0	K	Pol20	*Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	0,24	48,00
0	K	Pol21	*Forma káblová do 5x2	ks	32,000	3,00	96,00
0	K	Pol24	*Protipožiarna upchávka stenou / stropom	ks	2,000	145,00	290,00
0	M	Pol63	*Drobný inštalačný materiál (sádra, príchytky, viaz.páska ..)	kpl	1,000	125,00	125,00
0	K	Pol26	*Pomocné a drobné inštalačné práce	kpl	1,000	150,00	150,00
0	K	Pol64	*Dopravné a iné manipulačné náklady	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Uroveň 3:

OS - Obnovenie staveniska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 405,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 405,60	20,00%	2 481,12

Cena s DPH

v EUR

14 886,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

12158 - Rekonštrukcia NKP synagóga v Senci novostavba infopavilónu a úprava areálu synagógy

Objekt:

D č.3a - Dodatok č.3

Časť:

PRÍP - Prípočty

Úroveň 3:

OS - Obnovenie staveniska

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov SOAR s.r.o. a SOAR sk, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 405,60
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				12 405,60
D	VRN06		Zariadenie staveniska				3 000,00
1	K	000600011.S	Zariadenie staveniska - opätovné zariadenie staveniska (WC, oplozenie, pripojenie na siete)	eur	2 000,000	1,00	2 000,00
2	K	000600091.S	Zariadenie staveniska - opätovné zariadenie strážnej resp. monitorovacej služby	eur	1 000,000	1,00	1 000,00
D	VRN07		Dopravné náklady + skladovanie				6 888,00
3	K	VRN07.001	Dopravné náklady - odvoz už raz dodaného materiálu zo stavby	eur	1 804,000	1,00	1 804,00
	VV		2 "doprava Žilina (Turie)-Senec" *194 "km"*2 "cesta tam a späť" *1,50 "€/km"		1 164,000		
	VV		"obsluha - hydraulická ruka - nakladanie, vykladanie" 40 "€/hod" *8 "hod"*2 "opätovná nakládka"		640,000		
	VV		Súčet		1 804,000		
4	K	VRN07.002	Dopravné náklady - dovoz už raz dodaného materiálu na stavbu	eur	1 484,000	1,00	1 484,00
	VV		2 "doprava Žilina (Turie)-Senec" *194 "km"*2 "cesta tam a späť" *1,50 "€/km"		1 164,000		
	VV		"obsluha - hydraulická ruka - nakladanie, vykladanie" 40 "€/hod" *4 "hod"*2 "opätovná nakládka"		320,000		
	VV		Súčet		1 484,000		
5	K	VRN07.004	Skladovanie materiálu - sklad Turie	mesiac	8,000	450,00	3 600,00
	VV		"nájom za prenájom skladových priestoroch od 12/2020 " 8		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
D	vrn10		Inžinierska činnosť				2 517,60
6	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - spracovanie výkazov, prehľadov, výjazdy	eur	2 517,600	1,00	2 517,60
	VV		"výjazd 1x Žilina - Senec" 194,00 "km"*0,40		77,600		
	VV		"práca na rozpočtoch, výkazoch, prehľadoch, rokovania" 122*20,00		2 440,000		
	VV		Súčet		2 517,600		